Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

                                                             [image: image1.emf]
              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

                                                        РЕШЕНИЕ

20 сентября 2023 года                                                                               №Р/4-1-4

О  структуре  Муниципального   совета

муниципального района «Корочанский

район»          Белгородской          области

четвертого  созыва

                  В соответствии с Уставом муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, Муниципальный совет решил:
               1. Утвердить структуру Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской области четвертого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом издании Корочанского района «Ясный ключ» (http://korocha31.ru).
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                               Ю.И.Горбатенко

ИНФОРМАЦИЯ
 к проекту решения «О структуре Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской области  четвертого созыва»
Уважаемый президиум, члены Муниципального совета,

присутствующие!
Нам необходимо принять решение «О структуре  Муниципального   совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской          области четвертого  созыва».

                  В соответствии с Уставом муниципального района «Корочанский район» Белгородской области предлагаю:
               1. Утвердить структуру Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской области четвертого созыва,  которую вы видите на экране.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом издании Корочанского района «Ясный ключ» (http://korocha31.ru).
Приложение

к решению Муниципального совета
Корочанского района

от 20 сентября 2023 года  №Р/4-1-4
Структура

Муниципального совета муниципального района «Корочанский район»

Белгородской области четвертого созыва

Председатель Муниципального совета муниципального района «Корочанский район»

Аппарат

Муниципального совета муниципального района «Корочанский район»

Постоянные комиссии Муниципального совета муниципального района «Корочанский район»

по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и  муниципальной собственности

по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи

по вопросам развития АПК, использования природных ресурсов и экологии

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

по вопросам местного самоуправления и работе  Муниципального совета

Заместитель председателя Муниципального совета муниципального района «Корочанский район»